A o0bcono consecuencia del presente aumento del presente aumento de capital se reforma el artículo Sexto del 
Me Social 

irá: ARTICU SEXTO.- CAPITAL AUTORIZADO, SUSCRITO Y PAGADO: El capital de la 

0 pre se divida en capital autorizado, suscrito y pagado, El capital autorizado de la compañía se lo fija en la 
suma des Quinientos, veintiséis mil dólares de los E.U.A. (USD 526.000 ,00). El capital suscrito de la compañía es 

Do cientos sesenta | tres mil dólares de los E.U.A. (USD263.000.00) que está dividido en doscientas sesenta y 
il actiones ordhnarias y nominativas de un dólar cada una, numeradas del cero cero uno al doscientas sesenta

[...]

social el administrar negocios fiduciarios de conformidad con la Ley y actuar como emisores en procesos de 20 

Suskituir el artículo por el siguiente: "ARTICULO SEXTO CAPITAL AUTORIZADO. SUSCRITO Y PAGADO: El 
capital de la compañía se divide en capital autorizado, suscrito y pagado, El capital autorizado de la compañía se lo fija en la 

suma Ye Quinientos veintiséis mil dólares de los E.U.A (USD526.000,00). El capital” s suscrito de la compañía es Doscientos 

sesenta a y tres mil dólares de los E.U.A. (USD263.000,00) que está dividido en doscientas sesenta y tres mil acciones _ 

ordinari y nominativas de un dólar cada una, numeradas del cero cero uno al doscientas sesenta y tres mil inclusive.”. 

Í Sustituir] artículo séptimo «pór el siguiente: "ARTICULO SÉPTIMO DE LOS TÍTULOS DE ACCIONES: Los títulos 
Wepresentat os de las acciones se expedirán en la forma señalada por la Ley.